PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2010 года                                                                                               № 1214
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам 10 сентября 2010 года № 20, за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие муниципального образования Кондинский район и в связи с празднованием Дня поселка Куминский:

1.
Наградить Благодарственным письмо главы района:
Бондареву Лидию Геннадьевну - санитарку амбулатории муниципального учреждения Куминская участковая больница,
Волкова Юрия Алексеевича - машиниста трелевочной машины общества с ограниченной ответственностью «Спектр-Л»,
Илькив Игоря Мироновича - водителя манипулятора общества с ограниченной ответственностью «Спектр-Л»,
Колмакову Светлану Юрьевну - сторожа муниципального учреждения «Культурный центр»,
Ковхаева Александра Эммануиловича - заместителя главы администрации городского поселения Куминский,
Семухина Александра Степановича - водителя лесовозного автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Спектр-Л»,
Шишкину Нину Ивановну - воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»,
Шишигину Ольгу Владимировну - учителя информатики муниципального общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа.

2.
Постановление опубликовать на официальной сайте администрации Кондинского района.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.

	Глава Кондинского района

	В.Ф.Редикульцев

лг С\Рабочий стол\Постановления 2010